
 
 
О зачислении курсантов 1-го курса 
Авиационно-транспортного колледжа по специальностям 
«Управление движением воздушного транспорта», 
«Организация перевозок и управление на транспорте», 
«Сервис на транспорте»  
 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ, Приказом Минобрнауки 
России «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования» от 23 января 2014 
года №36, письмом Росавиации «Об организации приема абитуриентов в 
учебные заведения гражданской авиации в 2014 году» от 4 июня 2014 года 
№КМ1.11-1069, Правилами приема в Санкт-Петербургский государственный 
университет гражданской авиации на 2014/15 учебный год, утвержденными 
приказом ректора от 26 марта 2014 года №02-6-44, 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Зачислить с 1 сентября 2014 года на очную форму обучения 
курсантами 1-го курса перечисленных ниже абитуриентов на места, 
финансируемые из федерального бюджета, с присвоением учебных шифров: 

Специальность 25.02.05 «Управление движением воздушного 
транспорта» 

 
1. Абдулмеджидов Абдулмеджид Магомедович 4,900  471001 
2. Адилгераев Магомед Адилгераевич 4,947  471002 
3. Алиметов Эльгар Алиметович 4,333  471003 
4. Архипов Максим Аркадьевич 3,882  471004 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНТРАНС РОССИИ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 
(РОСАВИАЦИЯ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» 

(ФГБОУ ВПО СПбГУ ГА) 
 

ПРИКАЗ 
 

«26»  августа 2014 г.                 № 06-3-425___ 



5. Бадтиев Георгий Сосланович 4,467  471005 
6. Баев Виталий Дмитриевич 4,000  471006 
7. Беленков Антон Валерьевич 4,000  471007 
8. Бесов Евгений Васильевич 4,067  471008 
9. Бескровная Алина Владимировна 4,250  471009 
10. Бечиев Саид Мовсарович 3,750  471010 
11. Бойков Антон Сергевич 3,706  471011 
12. Брантов Аркадий Андреевич 3,667  471012 
13. Бритяева Валерия Евгеньевна 4,467  471013 
14. Буянов Егор Александрович 4,353  471014 
15. Вербицкий Александр Викторович 4,125  471015 
16. Вяткина Алиса Андреевна 3,767  471016 
17. Гаврилов Данил Александрович 3,813  471017 
18. Гаврилов Лев Геннадьевич 4,697  471018 
19. Горбанев Владислав Александрович 4,125  471019 
20. Горбовской Тимофей Александрович 3,750  471020 
21. Гордиенко Максим Гарриевич 3,667  471021 
22. Дяченко Роман Александрович 3,813  471022 
23. Захаров Артем Сергеевич 3,700  471023 
24. Золотарёв Антон Владимирович  3,750  471024 
25. Зульфугаров Гамид Эльгар оглы 4,111  471025 
26. Исакова Анастасия Алексеевна 4,467  471026 
27. Козлова Софья Андреевна 4,188  471027 
28. Копнин Денис Владимирович 4,235  471028 
29. Коршунова Софья Борисовна 4,800  471029 
30. Ладонов Николай Витальевич 4,200  471030 
31. Лим Антон Артурович 3,867  471031 
32. Лисецкая Олеся Игоревна 4,563  471032 
33. Лумпов Кирилл Сергеевич 4,438  471033 
34. Мамбер Александр Витальевич 4,095  471034 
35. Мамонова Анастасия Дмитриевна 4,467  471035 
36. Максимов Максим Игоревич 4,071  471036 
37. Морозова Мария Сергеевна 4,267  471037 
38. Нафиков Ринат Владимирович 4,286  471038 
39. Недбайло Артем Андреевич 3,647  471039 
40. Пеньковский Владимир Викторович 3,682  471040 
41. Петрова Анастасия Ивановна 4,556  471041 
42. Пивень Валерий Валерьевич 3,938  471042 
43. Пономарчук Софья Михайловна 4,750  471043 
44. Ракова Яна Андреевна 4,056  471044 
45. Рязанова Вероника Владимировна 4,600  471045 
46. Сабзалиев Рустам Гулямалиевич 3,688  471046 
47. Самедов Рашид Шамилович 3,684  471047 
48. Симонов Евгений Александрович 3,813  471048 
49. Симакина Ирина Андреевна 4,579  471049 
50. Стрельбина Сандра Валентиновна 4,059  471050 
51. Толбатова Алина Игоревна 4,125  471051 
52. Турсунов Абдурашид Эркинджонович 4,095 Таджикистан  471052 
53. Холикназаров Кодиржон Косимбоевич 3,824 Таджикистан  471053 
54. Холмогорова Наталья Александровна  4,389  471054 
55. Шайкамалова Анастасия Анваровна 4,032  471055 
56. Шаймарданова Иляна Наильевна 3,733  471056 



57. Шумская Наталья Владиславовна 4,188  471057 
58. Юренко Оксана Вячеславовна 4,235  471058 
59. Ямбаева Мария Юрьевна 4,684  471059 
60. Ярославцева Юлия Сергеевна 4,632  471060 

 
Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на 

транспорте» 
 

1. Андреева Анна Викторовна 4,600  461001 
2. Батюк Ксения Александровна 4,500  461002 
3. Болотова Анастасия Александровна 4,471  461003 
4. Бородин Игорь Александрович 4,600  461004 
5. Бутакова Яна Сергеевна 4,467  461005 
6. Валдаева Екатерина Геннадьевна 5,0  461006 
7. Демина Дарья Сергеевна 5,0  461007 
8. Дорофеева Ольга Андреевна 4,267  461008 
9. Ермалюк Людмила Георгиевна 4,867  461009 
10. Зелалова Лолита Радиковна 4,750  461010 
11. Каракчеева Анна Константиновна 5,0  461011 
12. Карпухина Юлия Сергеевна 4,750  461012 
13. Кирина Екатерина Витальевна 4,786  461013 
14. Колесникова Антонина Владимировна 4,938  461014 
15. Комзолова Елена Михайловна 4,529  461015 
16. Корнева Галина Николаевна 4,357  461016 
17. Кузнецова Елизавета Олеговна 4,625  461017 
18. Кучевая Алина Ивановна 4,632  461018 
19. Лагутина Валентина Алексеевна 5,0  461019 
20. Мифтахова Валерия Дмитриевна 4,857  461020 
21. Николаева Ирина Игоревна 4,500  461021 
22. Петрова Анна Дмитриевна 4,800  461022 
23. Пустоветова Полина Павловна 5,0  461023 
24. Садраддинова Лала Ильгаровна 4,529  461024 
25. Севостьянова Татьяна Александровна 4,688  461025 
26. Сетто Вероника Романовна 4,600  461026 
27. Скотникова Ирина Евгеньевна 4,563  461027 
28. Тимофеева Виктория Александровна 4,933  461028 
29. Хлопина Кристина Андреевна 5,0  461029 
30. Шевякова Ксения Михайловна 4,737  461030 

 
Специальность 43.02.06 «Сервис на транспорте» 

 
1. Абдуллоев Джахонгир Амониллоевич 4,368 Таджикистан  411001 
2. Аликова Инесса Маратовна 4,611  411002 
3. Артыкова Тамара Камильевна 4,857  411003 
4. Арутюнян Татевик Нверовна 4,563  411004 
5. Балабенкова Анна Анатольевна  5,0  411005 
6. Беловзорова Надежда Сергеевна 4,353  411006 
7. Березина Анастасия Николаевна 4,467  411007 
8. Блуман Екатерина Андреевна 4,688  411008 
9. Волкова Ольга Алексеевна 4,786  411009 
10. Галкина Юлия Ильинична 4,500  411010 



11. Гафарова Эльмира Фанисовна 4,867  411011 
12. Дорофеева Алёна Денисовна 4,375  411012 
13. Дудина Анна Юрьевна 4,542 Украина 

(соотеч.) 
411013 

14. Еличева Татьяна Алексеевна 5,0  411015 
15. Ерофеевская Мария Александровна 4,333  411016 
16. Ефименкова Александра Олеговна 4,412  411017 
17. Журавлева Дарья Евгеньевна 4,400  411018 
18. Иванова Елизавета Романовна 4,571  411019 
19. Исупова Наталья Юрьевна 4,438  411020 
20. Кастюкова Алёна Юрьевна 4,353  411021 
21. Кириллова Ирина Сергеевна 4,733  411022 
22. Ковалева Алена Сергеевна 4,353  411023 
23. Козлова Тамара Петровна 4,615  411023 
24. Колосова Анна Александровна 4,600  411024 
25. Кольцова Юлия Борисовна 4,429  411025 
26. Кондратьева Кристина Олеговна 4,500  411026 
27. Константинова Карина Сергеевна 4,600  411027 
28. Корецкая Инга Андреевна 4,444  411028 
29. Котова Ирина Алексеевна 4,625  411029 
30. Кривцова Екатерина Андреевна 4,579  411030 
31. Кудряшова Анастасия Андреевна 5,0  411031 
32. Кузнецова Светлана Сергеевна 4,933  411032 
33. Лебедева Татьяна Александровна 4,471  411033 
34. Маскина Любовь Андреевна 4,944  411034 
35. Михиляйнен Надежда Игоревна 4,933  411035 
36. Мостакова Вероника Тимофеева 4,375  411036 
37. Мухина Любовь Михайловна 4,625  411037 
38. Насонова Екатерина Алексеевна 4,333  411038 
39. Новачук Алена Сергеевна 4,813  411039 
40. Ныхрикова Ирина Валерьевна 4,625  411040 
41. Павлова Анфиса Владимировна 4,467  411041 
42. Пашкевич Ольга Владиславовна 4,882 Беларусь  411042 
43. Пеннер Алиса Николаевна 4,333  411043 
44. Прокопьева Елена Валерьевна 4,526  411044 
45. Роговенко Ольга Вячеславовна 4,389  411045 
46. Середа Мария Анатольевна 4,625  411046 
47. Соболева Елизавета Анатольевна 5,0  411047 
48. Соловьева Анастасия Андреевна 4,600  411048 
49. Степанова Эльвира Ивановна 4,353  411049 
50. Сыроватская Ксения Борисовна 4,722  411050 
51. Теплова Александра Сергеевна 4,938  411051 
52. Токарева Ксения Игоревна 4,563  411052 
53. Турунова Мария Анатольевна 4,647  411053 
54. Уразова Луиза Самигуллаевна 4,400  411054 
55. Феофилактова Виктория Владимировна 4,375  411055 
56. Цветкова Людмила Николаевна 4,643  411056 
57. Черкасова Юлия Владимировна 4,529  411057 
58. Чечетина Анастасия Симавоновна 4,412  411058 
59. Чибисова Оксана Николаевна 4,444  411059 
60. Чумичёва Екатерина Васильевна 4,500  411060 
61. Шадрина Елизавета Сергеевна 4,500  411061 



62. Шамкина Наталья Андреевна 4,429  411062 
63. Шарыкина Александра Алексеевна 4,647  411063 
64. Шестакова Анна Сергеевна 4,421  411064 
65. Шубанова Елизавета Юрьевна 4,385  411065 
66. Шумичкова Виктория Александровна 4,385  411066 
67. Якименко Ксения Эдуардовна 4,500  411067 
68. Янушкина Мария Владимировна 4,375  411068 

 
2. Директору колледжа провести организационные мероприятия с 

зачисленными настоящим приказом курсантами. 

3. Руководителю департамента экономики и финансов Н.В. Юдиной и 
главному бухгалтеру Н.Л. Поливановой принять настоящий приказ к 
исполнению. 

 
4. Приказ объявить всему личному составу Университета. 

 

Ректор М. Ю. Смуров  

 

Первый проректор - Проректор по УР  Н. Н. Сухих 

Проректор по РРиХР Я. М. Далингер 

Директор АТК В. В. Халин 

Ответственный секретарь ПК  Ю.С. Опара 

Начальник Юр. отдела  С. М. Полещук  

  



 

Расчет рассылки 

УК         – 2  

Бух.       – 1 

ПФУ     – 1 

АТК       – 1  

 

 

Исп.: А.В. Мяготин   

704-18-97 

 

 


